[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 февраля 2022 года                                                                             №  36 - П

О присвоении квалификационных
[bookmark: __DdeLink__3050_758694307]категорий     спортивных       судей

	В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г.  № 329 - ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Приказом Министерства спорта РФ от 28.02.2017 г. № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях», Положением об экспертной комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных судейских категорий спортивных судей, утвержденного Распоряжением Администрации Лахденпохского муниципального района от  30 марта 2021 года № 207, на основании протокола № 1 заседания экспертной комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационных судейских категорий спортивных судей от 27 января 2022 года:

1. По результатам рассмотрения представленных документов присвоить квалификационную судейскую категорию спортивных судей третьей категории сроком на один год в соответствии со списком:

	№
	ФИО
	Дата рождения
	Вид спорта

	1.
	Антоневич Кириллу Вячеславовичу
	18.01.2006 г.
	Спортивная борьба (дисциплина грэпплинг и грэпплинг-ги)

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Ж.Л. Корьят.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело, зам.Главы АЛМР по социальной политике, МБУ ДО «ЛРДЮСШ», СА «Витязь» (Краснов А.А.)

image1.emf